СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

25 января 2023 г.                               пос. Видяево

№ 73

О праздновании 65-летнего юбилея со дня образования

поселка Видяево в 2023 году

В связи с юбилейной датой в 2023 году 65-летием со дня образования поселка

Видяево, в целях эффективной подготовки к празднованию юбилея,

руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

1. Принять предложения Администрации городского округа закрытого

административно-территориального образования поселок Видяево Мурманской

области (далее – Администрация ЗАТО Видяево) о праздновании 65-летнего

юбилея со дня образования поселка Видяево 16 сентября 2023 года.

           2. Поручить Администрации ЗАТО Видяево разработать и утвердить план

мероприятий по подготовке и проведению 65-летнего юбилея со дня образования

поселка Видяево.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления размещения

ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                      А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                  С.В. Богза